
 2023年 12月吉日 

お客さま各位 

栃木信用金庫 

 

投資信託ラインナップ商品追加のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2024 年 1 月 ４日（木）より、投資信託ラインナップに 2 ファンド（つみたて

投資枠専用）追加いたしますので、お知らせいたします。 

 当金庫では、今後も一層サービス向上に努めてまいりますので引続きご愛顧くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．取扱いを開始するファンドについて 

 

 （１）取扱開始日 

    ２０２４年 1月 4日（木） 

 

（２）ファンド名 
 

≪つみたて投資枠専用商品≫ 

ファンド名 運用会社 

たわらノーロード 全世界株式 アセットマネジメントＯｎｅ 

たわらノーロード Ｓ＆Ｐ５００ アセットマネジメントＯｎｅ 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

栃木信用金庫 登録金融機関 関東財務局長(登金) 第 224 号 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

栃木信用金庫 経営企画部 投資信託担当 

電話番号：０２８２－２３－７１１４ 受付時間：平日９：００～１７：００ 

 


